de circumspeccione et industria inif fratris Ricardi Watforde supprioris,
nobis ad hoc per conuentum nominati, conndentes, tibi* omnem et totalem
administracionem temporalium eorundem committimus per presentes

4

[et totam~\ adminis\_tracioncni\ bonorum [huiusmodi~\ durante [s]uspcnsionc

[_pre~] dicta de consensu
[&amp;lt;?/]

nominacione prefatis \_c]onjidimus et cre[di~\mus
tibi,

6

iniungentcs et ordinantes vt vnum fidelem et discretum de common-
achis 7 dicti prioratus, pro quo respondere volueris, tibi accipias in

adiutorem, qui expensis coquine et cellarij presit et eas superuideat et

tibi omni septimana de expensis huiusmodi ndeliter sub iuramento suo
coram priore et conuentu per eum prestando computet. Tuque, prouen-
tus prioratus in pecunia recipiens, eos duobus bursariis per priorem et

conuentum ad hoc eligendis per tallia vel indenturas liberes [Fo. 90] in

vna cista sub tribus seruris claues8 diuersarum formarum habentibus,

quarum clauium vnam habeat prior, aliam tu, supprior, et terciam vnus
confrater per conuentum electus, reponendos et per eosdem bursarios

per similia tallia vel indeflturas reliberandos, dummodo sub iuramento
tuo in hac parte prefato plenum et planum compotum de administracione

tua, quociens fueris congrue requisitus, nobis vel cui mandabimus red-

dere tenearis.

Item iniungimus et mandamus sub penis excommunicacionis ante-

dicte vobis vniuersis et singulis presentibus et futuris vt canes venaticos

vtpote leporarios siue odorincecos,
9 aut alienorum equos in dicto prioratu

sumptibus domus nullatinus teneatis aut foueatis, sed [et eos] qui in pre
sent! sunt ibidem penitus expellatis ; quodque fragmenta mensarum
vestrarum integre colligi

10 et inter pauperes absque personarum accepcione
extra portas interiores dicti prioratus fideliter distribui faciatis.

Absolucionem vero omnium et singulorum qui pref[atam] senten-
ciam excommunicacionis incurrerint quoquo modo nobis et successoribus

nostris, episcopis Lincolniensibus preterquam in mortis articulo special-
iter reseruamus. Data, etc., sub sigillo nostro ad causas in dicto prioratu
de Dauentre xvij die mensis Julij anno Domini mccccxlij et [nostrarum]
consecracionis11 anno xvj et translacionis sexto.

1 ex causa cancelled.
2 de cancelled.
3 Interlined above vestri cancelled.
4 Interlined above vobis cancelled.
6 Added in margin, much torn.
1 vobis assxmatis cancelled.
8 Altered from claueues.
9 Sic : for odorisecos, i.e. odorisequos.
10

faciatis cancelled.
11 Interlined above trans/a^[ionis] cancelled.